
006/20

Městská část Praha - Čakovice, IČ 00231291, se sídlem nám. 25. března 121/1, 196 00, 
Praha 9 - Čakovice, zastoupena starostou Ing. Jiřím Vintiškou 
dále jen „objednatel11 na straně jedné

a

ANAZG, s.r.o., TČ 29023173, se sídleni Jirsákova 133/33, 196 00, Praha 9, jednající 
jednatelem Arsenem Baghdasarjanem 
dále jen „dodavatel11 na straně drahé 
dále společně jako „smluvní strany11

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

smlouvu o vypořádání vzájemných závazků
dle š 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v plalncm znční a 

v souladu s melodickým pokynem Minislcrxlva vnitra ČR

I.

1. Objednatel je veřejnoprávní korporací spadající pod režim zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv.

2. Dodavatel je společností s ručením omezeným s předmětem podnikání zednictví a výroba, 
obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona.

3. Smluvní strany konstatují, že objednatel u dodavatele objednal „opravu garáže cv. č. 46, 
umístěné na pozemku pare. č. 1348/224, k. ú. čakovice11, a to za částku 65.787,31 Kč 
(částka bez DPII), když s 21 % DPH se jednalo o částku 79 602,65 Kč.

4. Výše uvedená oprava byla dodavatelem objednateli vyfakturována dne 15.07.2019 a 
objednatel výše uvedenou částku 65 787 Kč dodavateli zaplatil dne 14.08.2019 .

II.

1. Smluvní strany konstatují, že uzavřená smlouva, jejíž hodnota bez DPH je vyšší 
než 50.000 Kč, nebyla v zákonné 30denní lhůtě registrována, resp. podán návrh na jeji 
registraci a konstatují, že nebyla registrována ani dodatečně, tj. ve lhůtě 3 měsíců a ve 
vazbě na tuto skutečnost je nutno na tuto smlouvu nahlížet jako na smlouvu, jež byla od 
počátku zrušena ve smyslu ustanovení § 7 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb.

2. Faktem je, že i přes tento zákonný způsob zrušení smlouvy od samého počátku byly výše 
uvedené práce dodavatelem objednateli dodány, objednatel za nč uhradil výše uvedenou 
částku a smluvní strany se tedy dohodly na obsahu této smlouvy o vypořádání vzájemných 
závazků:



a) Objednatel si „ponechá" výše uvedenou „rekonstrukci"
b) Dodavatel si ponechá výše uvedenou zaplacenou částku, která se účinností této 

smlouvy stává cenou za předmětnou rekonstrukci.
c) Za dobu od uzavření původní smlouvy, která byla zrušena od samého počátku do 

účinnosti této smlouvy, smluvní strany vůči sobě nemají žádné závazky či 
pohledávky, a to zejména za provedení předmětné „rekonstrukce".

d) Smluvní strany výslovně prohlašují, že práva a povinnosti, které by měly 
přetrvávat z výše naznačené neuveřejnčne smlouvy, uzavřením teto smlouvy o 
vypořádání závazků nabývají platnosti a účinnosti.

3. V souvislosti se skutečnostmi uvedenými včl. II. odst. 2 této smlouvy smluvní strany 
výslovně prohlašují, že zde není žádné bezdůvodné obohacení na jakékoliv smluvní 
straně.

III.

1. Tato smlouva je uzavřena ve 2 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po 1 
vyhotovení.

2. Strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato smlouva 
byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na 
důkaz čehož připojují níže své podpisy.

3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv.

Q 3 -03- 2020- 5 -03- 2020V Praze dne V Praze dne
SK.

Městská část Praha - Cakovi 
Ing. Jiří Vintiška, starosta

ANAZG, s.r.cč
Arsen Baghdasatjan, jednatel

Doložka dle § 43 odrt. 1 sůkona č.iai/SOOO Sb.,o hlavním městě 
Praze, ve smění pozdejši-i. předpisů, potvrzující splnění podmínek 
pro platnost právního jednání městská části Praha-Čakovice 
Rozhodnuto orgánem městské části Praha-Čakovice: RMČ - ZMČ-" 

Datum jednání Číslo uanensení


